会议接待协议
甲方：北京宽沟会议中心                          乙方：中国康辉旅游集团有限公司
甲乙双方本着友好合作，互惠互利的原则，就乙方在甲方举办会议事宜达成以下协议：

会议概况

举办时间：2018年8月17日 ——2018年8月19日

举办地点：北京宽沟会议中心

参加人数：约 260 人
二、房间安排

	入住日期
	退房日期
	房间类型
	预留房数
	门市价格
	折后房价（RMB）

	8月17日
	8月19日
	六号楼标间

六号楼单间

三号院标间

一号院大床
	74间

9间

51间

5间
	996元/间

938元/间

1296元/间

1240元/间
	716元/间（含双早）

658元/间（含单早）

916元/间（含双早）

858元/间（含双早）

	客房要求
	1、甲方应保证以上预留房数，乙方实际入住不足保证房数按保证房数收取，超出保证房数按实际房数收取；
2、乙方退房时间为17日中午12:００前；12:00以后，18:00前加收半日房费；18:00后加收全日房费。

会议安排：
用餐安排：早餐7：30——9：00

               中餐11：30——13：00自助餐128元/位

                   晚餐17：30——19：00自助餐128元/位

五、总计：

六、其它约定
1、本协议签署后，甲乙双方应严格按照此协议执行。

2、定金：为保证预订，乙方须在签订此协议后7个工作日内以现金/支票/转帐等方式向甲方支付本次会议RMB20000元作为定金。
3、本协议签订至8月17日期间，甲方若因政治活动会议占用场地取消本次活动，应提前一周通知乙方，并适用定金罚则，双倍退还乙方RMB20000元定金，若乙方取消本次活动，本协议定金将不退还。或更改本次活动时间，应提前一周和甲方协商解决。

4、由于战争、政府变更、罢工、动乱及自然灾害等不可抗力因素而使甲方直接或间接不能履行义务，甲方将对此不承担任何责任，但甲方应及时通知乙方并提供书面证明，同时应如数退还定金。
5、甲方银行帐户为：

   酒店帐户名称：北京宽沟会议中心

   开户银行：工商银行怀柔支行

   银行帐号：0200012109014477768

会议的全部费用须于会议结束当天即2018年8月20日结清，同时甲方应当在当日开具符合乙方要求的正规发票。

甲方应按照合同约定履行义务，如果甲方提供的服务有瑕疵或者违反合同约定未履行相应义务，乙方有权要求甲方按照比例减免相应的合理费用或者承担合同总金额10%的违约金。
七、本协议未涉及的具体细节由双方另行商议后以书面形式确认，并作为本协议不可分割的一部分。

八、商业秘密

乙方不得以任何形式将本协议内容及签订本协议过程中获得的甲方之商业机密披露。商业机密包括但不限于本协议约定的内容。否则乙方须对由此对甲方产生的损失负全部责任。
九、本协议在履行过程中产生纠纷，应由双方友好协商解决。协商不成，可向乙方所在地人民法院提起诉讼。

十、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方代表签署、盖章后生效。本协议传真有效。

甲  方：北京宽沟会议中心
乙  方：中国康辉旅游集团有限公司
盖  章：
盖  章：

授权人：
授权人：

日  期：2018年8月17日
日  期：2018年8月19日

联系人：李岩
联系人：

电  话：（010）13466609570
电  话：

地  址：北京市怀柔区宽沟路1号              地  址：
邮  编：101402                             邮  编：

1
共2页，第1页